PORTARIA INTERNA Nº 052/2022

Expediente: 22/1950-0000487-4

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE

DO SUL - UERGS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual nº 11.646/01

e pelo Decreto Estadual nº 43.240/04, DESIGNA o(a)s abaixo relacionado(a)s, sob a

presidência do primeiro, para comporem o Grupo de Trabalho para proposição de

estrutura gestora de convênios da Universidade, por prazo de 45 dias.

 Fábio Niekraszewicz, matrícula nº 3820289/01.

 Ana Flávia Lopes de Almeida, matrícula nº 3199517/01.

 Carla Fernanda da Silva, matrícula nº 3063534/01.

 Débora Vom Endt, matrícula nº 3053083/01.

 Fabio Ricardo Cardoso Magalhães, matrícula nº 2412314/03.

 Rafael Dufau Junqueira, matrícula nº 2544890/04.

 Régis da Costa Oliveira, matrícula nº 3820076/01.

 Viviane Soares dos Santos, matrícula nº 4255925/01.

 William Rudy Steigleder Herrera, matrícula nº 3820262/01.

Publique-se no Site da Universidade. Após, encaminhe-se ao Presidente do Grupo de

Trabalho.

Porto Alegre, 19 de maio de 2022.

Sandra Monteiro Lemos
Reitora em Exercício